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Warszawa, dn. 28 maja 2026 roku
Drodzy Bracia i Siostry,
Hope Media Polska przygotowało nowe produkcje, serie internetowe i podcasty, które mogą być wartościowym wsparciem dla osobistego rozwoju duchowego, rozmów w rodzinach, małych grupach oraz działań ewangelizacyjnych w zborach. Zachęcamy do oglądania, udostępniania i korzystania z materiałów dostępnych na naszych kanałach YouTube.
„Adwentyści w Lublinie – historia wiary”
Na kanale Hope Kościół dostępny jest nowy film dokumentalny pt. „Adwentyści w Lublinie – historia wiary” w reżyserii Tarasa Semeniuka, ze zdjęciami Mikhaila Klimchuka. Produkcja ukazuje historię adwentyzmu w Polsce poprzez losy lokalnej społeczności w Lublinie. Film opowiada o pionierskich latach działalności Kościoła, doświadczeniach wojny i czasów PRL oraz o ludziach, którzy przez ponad sto lat pozostali wierni swoim przekonaniom mimo przeciwności i społecznego niezrozumienia.
Film, transmisję z premiery, panel dyskusyjny, podcast z twórcami oraz wideo-relację można znaleźć na kanale:
YouTube Hope Kościół
www.youtube.com/@HopeKosciol
Fotorelacja z wydarzenia dostępna jest również w mediach społecznościowych:
www.facebook.com/hopekosciol
„Mój mały Wielki Bój”
Na kanale Hope Biblia pojawiła się nowa seria krótkich doświadczeń pt. „Mój mały Wielki Bój”, inspirowana serialem dokumentalnym „Wielki Bój”. Projekt pokazuje realność duchowej walki obecnej w codziennym życiu.
Pierwszy odcinek przedstawia historię Natana, który doświadczył Bożej pomocy podczas matury. Kolejne materiały będą prezentować autentyczne historie wiary, wyborów i codziennych doświadczeń. Seria stanowi rozwinięcie projektu dokumentalnego „Wielki Bój”, ukazującego ponadczasowy konflikt dobra ze złem oraz przesłanie nadziei aktualne dla współczesnego odbiorcy.
Materiały dostępne są na kanale:
YouTube Hope Biblia
www.youtube.com/@HopeBiblia
„Kompas”
Zachęcamy również do śledzenia nowych odcinków serii „Kompas”, czyli cotygodniowego podcastu, w którym pastorzy omawiają bieżące wydarzenia społeczne i geopolityczne z perspektywy biblijnej.
Podcast dostępny jest na kanale:
YouTube Kompas
www.youtube.com/@KomPas_podcast
„Wzrastanie w więzi z Bogiem”
Co tydzień publikowane są także nowe odcinki rozmów opartych na studium Biblii. Seria „Wzrastanie w więzi z Bogiem” stanowi rozszerzenie tematów omawianych podczas Szkoły Sobotniej i może być pomocna w osobistym przygotowaniu, rozmowach rodzinnych oraz pracy w klasach biblijnych.
Zachęcamy zbory do korzystania z tych materiałów, udostępniania ich w swoich kanałach komunikacji oraz polecania osobom zainteresowanym pogłębieniem wiary i poznaniem przesłania Biblii.

Z braterskim pozdrowieniem, 

Tomasz Szydłowski
Kierownik Działu Medialnego
Hope Media Polska
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